Raspored upisa za studijski program Informacioni sistemi i tehnologije – status „samofinansiranje“ generacija upisa 2018/2019

	Datum
	Generacija upisa
	Vreme
	Број индекса
	Sala

	27.09.2023.
	Šk. 2018/19
	09:00-09:30
	1-150
	Nova čitaonica

	
	
	09:30-10:00
	151-255
	

	
	
	10:00-10:30
	256-350
	

	
	
	10:30-11:00
	351+
	

	
	
	
	
	



Raspored upisa za studijski program Menadžment i organizacija „samofinansiranje“ generacija upisa 2018/2019

	Datum
	Generacija upisa
	Vreme
	Број индекса
	Sala

	27.09.2023.
	Šk. 2018/19
	14:00-14:30
	510-650
	Nova čitaonica

	
	
	14:30-15:00
	651-770
	

	
	
	15:00-15:30
	771 +
	

	
	
	
	



Raspored upisa za studijski program Informacioni sistemi I tehnologije – studije na daljinu „samofinansiranje“ generacija upisa 2018/2019

	Datum
	Generacija upisa
	Vreme
	Број индекса
	Sala

	27.09.2023.
	Šk. 2018/19
	15:00 – 15:30
	Svi
	Nova čitaonica




Potrebna dokumenta:
1. Indeks,
2. ŠV-20 obrazac - popunjen, 
3. Uplatnica u iznosu od 100,00 dinara
i. Svrha uplate: za Univerzitetski centar za razvoj karijere i savetovanje studenata
ii. Žiro račun: 840-1344666-69
iii. Poziv na broj: 742121-50
4. Uplata prve rate u iznosu od 47.000,00 dinara,
[bookmark: _GoBack]ili prema tabeli ispod ako student upisuje četvrtu godinu drugi put (tabela B) ili ako upisuje četvrtu godinu treći ili viši put (tabela A)

žiro račun: 840-1344666-69 model 97 Poziv na broj videti iz vašeg dosijea.

А) Износ школарине за студенте који уписују четврту годину трећи или виши пут:

	1
	226-
232
	221-
225
	216-
220
	211-
215
	206-
210
	201-
205
	196-
200
	191-
195
	186-
190
	181-
185
	176-
180
	   мање
од 176

	2
	13500
	16500
	20000
	25000
	30500
	36000
	43000
	50000
	57000
	66000
	76000
	86000

	3
	1 рата
	2 рате
	3 рате
	4 рате



1- укупно до сада остварено ЕСПБ,
· 
2- износ школарине за школску 2023/24. годину,
3- број рата за уплату школарине.

Б) Износ школарине за студенте који су уписују четврту годину други пут:

	1
	226-
232
	221-
225
	214-
220
	207-
213
	200-
206
	193-
199
	186-
192
	178-
185
	170-
177
	мање
од 170

	2
	23000
	30000
	37000
	44000
	53000
	64000
	75000
	88000
	102000
	116000

	3
	2 рате
	3 рате
	4 рате
	5 рата



1- укупно до сада остварено ЕСПБ,

2- износ школарине за школску 2023/24. годину,
3- број рата за уплату школарине.

Динамика плаћања: I рата при упису, II до 15.12.2023, III до 05.02.2024, IV до 31.03.2024, V до 25.05.2024. године.


VAŽNO: Upis je poželjno realizovati u navedenom terminu. 
Biranje predmeta za slušanje u šk. 2023/24.g, vrši se preko aplikacije (elektronski) do 05.10.2023. godine.  Ukoliko ne izvršite biranje predmeta nećete biti na spiskovima za slušanje nastave, vežbi, polaganje kolokvijuma i polaganje ispita.

